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Sammanfattning 
Regeringen har, i den nationella handlingsplanen för att förebygga alkohol-
skador, avsatt särskilda medel för att stimulera utvecklingen av drogföre-
byggande insatser på kommunal nivå. Länsstyrelserna har fått regeringens 
uppdrag att, efter ansökan från kommunerna, fördela dessa medel.  
 
Stockholms stad, har sedan år 2002, beviljats medel för att inom respektive 
stadsdelsförvaltning inrätta befattningar som samordnare av det drogföre-
byggande arbetet. Inför ansökan om medel för innevarande år har social-
tjänstförvaltningen, som svarar för att samordna stadsdelsförvaltningarnas 
ansökningar, begärt att få en redovisning av samordnarfunktionen under år 
2005.    
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Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom planeringsavdelningen på uppdrag av  
barn- och ungdomsavdelningen.  
 
Bakgrund 
I samband med den av riksdagen antagna nationella handlingsplanen  
för att förebygga alkoholskador har regeringen avsatt särskilda medel  
för att stimulera utvecklingen av det drogförebyggande arbetet på 
kommunal nivå. Länsstyrelserna har fått regeringens uppdrag att  
fördela dessa medel.  
 
Stockholms stad, har sedan år 2002, beviljats medel för att inom resp. 
stadsdelsförvaltning tillsätta befattningar som samordnare för det 
drogförebyggande arbetet. Staden centralt har tillskjutit motsvarande 
belopp för att möjliggöra heltidsanställningar. För Stockholms del har 
socialtjänstförvaltningens enhet för drog- och brottsprevention 
(Preventionscentrum Stockholm – Precens) svarat för att samordna 
stadsdelsnämndernas ansökningar om statliga medel.  
 
Förutsättningen för att kunna beviljas medel för innevarande år är  
att staden redovisar den verksamhet som bedrivits under år 2005.  
Precens har därför begärt en redovisning av samordnarfunktionen  
inom respektive stadsdelsförvaltning.     
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
redovisning av samordnarfunktionen.  
 
Bilaga 
Stadsdelsförvaltningens redovisning   
 


